
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

2-oji Kalėdų savaitė                                                                      sausio 2 d. 2022 m.                                          
sausio 2 d.  -  sausio 9 d.                                            Antrasis Kalėdų sekmadienis                                                                              
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Žodis tapo kūnu ir gyveno tarp mūsų.” 
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm. 2 d.   9:00  už  Anicetą ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir  
                                                                                                              Saulius Goriai 
                   10:00  Šv. Rožančius      
         10:30  už  Albiną (25 m.) ir Petrą (11 m.) Styrus  -  aukoja dukra Dana ir šeima 
Pirm.  3 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Antr.   4 d.  10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Romas ir Emilija Verbylai 
Treč.   5 d.  10:00  už  Stasę Naruševičienę  -  aukoja Zina Urbonienė 
Ketv.   6 d.  10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Česlovas ir Daina Vasiliauskai  
                                                                                                       (Trijų Karalių Šventė)             
Penk.  7 d.  10:00     
Šešt.   8 d.  17:00  už  Joną Juozą Paunksnį  -  iš palikimo  
Sekm. 9 d.    9:00  už  Eleną ir Joną Gorius  -  aukoja Vida, Andrea ir sūnus Saulius             
                                                                                                                             Goriai   
                    10:00  Šv. Rožančius   
                    10:30  už  Stasę Naruševičienę  -  aukoja Alfredas Pališaitis 
 
gruodžio 24, 25 ir 26 dd. 2021,   rinkliava  240.00     žvakės  42.00                                                       
parapijos mokestis  40 dol.  Haroldas ir Elvyra Celtoriai, Diana Gentemann,  
                                             Arvydas ir Lucy Mališka 
parapijai aukojo:  2000 dol.  Diana Gentemann   
500 dol.  Haroldas ir Elvyra Celtoriai,  110 dol.  Arvydas ir Lucy Mališka    
po 50 dol.  Rytis ir Vilija Bulotai, Michel ir Dalija Savignac 
40 dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster   
po 20 dol.  A.V. Givis, V.S. Gorys  
10 dol.  G. Niedvaras  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas. 
Sveikiname visus mūsų parapijiečius su Naujais Metais, linkime jiems visiems sveikatos ir stiprybės.  
                                                                   



                                                                   
 
 

                                                                  Skelbimai                                                                  
 
 
Sveikino mus Šv. Kalėdų ir Naujų Metų proga Dana Styraitė ir Rima Zubaitė, abidvi iš 
Toronto. 
 
                                                              ******   
 
Kaip buvo pranešta pereitais metais, tie kurie aukoja mūsų parapijai siunčiant pinigus 
per internetą tiesiai į mūsų parapijos 300553 sąskaitą Caisse Desjardins Île des 
Soeurs – Verdun (bank 815, transit 30240) turi pridėti vieną skaitmenį prie šios 
sąskaitos numerio, šis skaitmuo yra 5, jis vadinasi „chiffre vérificateur“.  
 
                                                              ******        
 
Dėkojame mūsų parapijos komitetui kuris paruošė ir išdalino Kalėdų dovanėles 
visiems kurie dalyvavo Šv. Mišiose gruodžio 24 d. ir 25 d. Taip pat, dėkojame Vilijai 
Bulotienei už parapijos naujienlaiškį kurį ji išsiuntė Kalėdų proga visiems mūsų 
parapijiečiams per e.paštą.  
 
                                                              ******  
 
Dėkojame Kanados Lietuvių Fondui kuris finansavo mūsų parapijos 2022 m. 
kalendorių, jis yra dalinamas visiems kurie nori jį gauti.    
 
 
                                    Trumpa Aušros Vartų Parapijos istorija 
 
Seselės Putnamietės per virš 50 metų ruošė vaikus ir jaunimą pirmajai Komunijai ir 
kitiems sakramentams, turėjo ir vedė vaikų darželį, ir 1976 m. įsteigė „Rūtos Klūbą“ 
lietuviams pensininkams, kuris veikė iki 2020 m. ir turėjo savo biblioteką, kuri dabar yra 
parapijos biblioteka. Pasižymėjo per šį laikotarpį Seselės Margarita, Palmyra, Paulė, 
Jonė, Teresėlė (kuri įsteigė „Pavasario Chorą“ mergaitėms) ir Judita. Jų namai buvo 
parduoti prieš keletą metų, ir jų vietoje dabar yra Sisters of Notre Dame rezidencija.  


